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Busko-Zdrdgj, dnia _{{%{“,.10.2022 roku

ABROWIAKO

Sarmediery Pubiiczny 7akid Dniek] Jarovees Zainteresowani/

v Busku-Zdroj strona internetowa Zamawiajgcego

Postepowanie nr 16/PSU/2022 ...

Dotyczy: wyjaénienia tresci SWZ (odpowiedzi na zapytania) w postepowaniu o udzielanie zamowienia
publicznego o wartoéci mniejszej niz progi unijne prowadzone w trybie podstawowym
z mozliwoécig prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11
wrzeénia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) dalej
L ustawa Pzp”, ktérej przedmiotem jest ,Dostawa lekéw, materiatéw medycznych,
opatrunkowych oraz ochrony indywidualnej dla 21 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-
Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Busku-Zdroju”.

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawcy zwrdcili sig do
Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy na
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela nastepujacych wyjasnien:

PROJEKT UMOWY —zat. nr 11 do SWZ

ZAPYTANIENR 1

Dotyczy umowy - prosimy do paragrafu 9 dopisa¢ na koncu ustep 6 o tresci
Kary umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajacy moga by¢ zastosowane tylko w przypadku, gdy
Zamawiajgcy opfacit wszystkie wystawione przez Wykonawce na rzecz Zamawiajgcego faktury w
terminie do ich optacenia.”

(Aby wykluczy¢ hipotetycznie sytuacje, w ktérej Zamawiajacy nie optaca faktur, a moze réwnoczesnie
naliczaé kary Wykonawcy, gdy Wykonawca juz nie moze nie majac zaptaty za towar dostarcza¢ dalej
towaru, co moze skutkowac tym, ze na korncu Zamawiajgcy moze nawet za niedostarczanie towaru
przez Wykonawce z przyczyn braku zaptaty za niego przez Zamawiajgcego zostac obcigzony karg, w
ktérej to Wykonawca bedzie winny, bo np. Zamawiajacy zerwie umowe z Wykonawcg, bo ten nie
dostarcza towaru) lub

o dopisanie na koricu paragrafu 9 ustep 6 o tresci:

Naliczenie kary umownej z tytutu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie
bedzie miato miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zalegtosci w zapfacie za towar juz
przez Zamawiajgcego otrzymany lub

o dopisanie na koricu paragrafu 9 ustep 6 o tresci:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajgcego terminu zaptaty faktury za dostarczony towar,
Wykonawcey przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i réwnoczesnie przystuguje mu
prawo naliczania kar umownych w wysokos$ci 10% wartosci brutto z faktury za kazdy dzien zwtoki w
ptatnosci lub

o zmniejszenie kar umownych dla Wykonawcy. W obecnej sytuacji chronione sg w wigkszosci
interesy Zamawiajacego, a w matym stopniu chronione s interesy Wykonawcy.

Prosimy o wprowadzenie wieksze] ilosci zapisow chronigcych interesy Wykonawcy.

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

ZAPYTANIE NR 2

Do §1 ust. 6 wzoru umowy: Prosimy o modyfikacje tresci §1 ust. 6, poprzez skonkretyzowanie
granicznych wartosci dla poszczegdlnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiajgcy zamierza
zrealizowaé, np. poprzez podanie, ze zmiany ilosci produktéw okreslonych w formularzu
asortymentowo-cenowym mogg ulec zmniejszeniu lub zwiekszeniu w granicach +/- 20%, przy czym
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przez takie sformutowanie Zamawiajgcy bedzie rozumiat mozliwosé zamdwienia o 20% mniejszych
lub 0 20% wiekszych ilosci, kazdego z zamdwionych asortymentow. Aktualna tres¢ §1 ust. 6 wzoru
umowy jest na tyle ogdlna i nieprecyzyjna, ze na jej podstawie wykonawcy nie sg w stanie okreslic
faktycznej wielkodci przedmiotu zamodwienia w zakresie jego poszczegdlnych pozycji
asortymentowych, a tym samym ni2 s3 w stanie dokona¢ prawidtowej kalkulacji cen na potrzeby
sktadanej oferty.

Po pierwsze, wyjasni¢ nalezy, ze na podstawie art. 433 pkt 4 w zw. art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesdnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (PZP) powyiszy zapis nalezy uznac jako postanowienie
abuzywne, w sposéb razacy naruszajgce rdwnowage stron i dajac Zamawiajgcemu uprawnienie do
jednostronnego ksztattowania zasad realizacji zamodwienia, w szczegdlnosci poprzez kazdorazowe
dowolne ograniczenia wielkosci zamodwienia w zakresie poszczegdlnych pozycji asortymentowych.
Skoro bowiem, tres¢ przywotanego art. 433 pkt 4 mowi wprost, ze , projektowane postanowienia
umowy nie moga przewidywac mozliwosci ograniczenia zakresu zamowienia przez Zamawiajgcego
bez wskazania minimalnej wartosci lub wielkosci Swiadczenia stron”, to Zamawiajgcy jest
zobowigzany do okreslenia tych minimalnych wartos¢ w sporzadzonym przez siebie opisie
przedmiotu zamdwienia.

Po drugie, zamawiajgcy przyznajac sobie uprawnienie do zamawiania ilosci wiekszych niz okreslone
w opisie przedmiotu zamodwienia, a nastepnie w umowie przetargowej, bez wzgledu na zastosowane
nazewnictwo, zastrzega sobie de facto prawo opcji. Zgodnie z regulacjg art. 441 ust. 1 oraz ust. 2
PZP, aby skutecznie zastrzec prawo opcji, Zamawiajacy bezwzglednie zobowigzany jest opisac je w
postaci zrozumiatych, precyzyjnych i jednoznacznych postanowien, a tym samym spetnic¢ tacznie trzy
wskazane przez ustawodawce przestanki: okredli¢ redzaj i maksymalng wielkos$¢ opcji oraz okresli¢
okolicznosci skorzystania z niej, a przy tym nie moze za pomocg opcji doprowadzi¢ do modyfikacji
ogdlnego charakteru umowy. Sposréd wyzej wymienionych warunkow, Zamawiajgcy szczegodlnie
zaniedbat obowigzek ustalenia gdrnej granicy wprowadzonego prawa opcji, pozostawiajgc w tym
zakresie sobie (i tylko sobie) zupetna dowolnosé. Bioragc wiec pod uwage dosadne brzmienie ust. 2
(art. 441 PZP), nawet jesli Zamawiajgcy, w trakcie realizacji umowy przetargowej, podejmie probe
skorzystania z tak dalece niedookreslonego i nieprawidtowo skonstruowanego prawa opgji, to taka
czynnos¢, jako dokonana z naruszeniem art. 441 ust. 1 podlegata bedzie uniewaznieniu, a
Wykonawca nie bedzie miat zadnego obowiagzku zrealizowania jej.

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZAPYTANIE NR 3

Do §1 ust. 8-9 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu
przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np.
bedzie to grozito razaca startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie
zblizonej do rynkowej lub na wytaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary
przez Wykonawce projektu umowy?

ODPOWIEDZ:

Powyzsza sytuacje normujg zapisy § 7 ust. 6 projektu umowy — zat. nr 11 do SWZ.

ZAPYTANIE NR 4

Do §5 ust. 6 wzoru umowy: Biorgc pod uwage, ze realizacja umowy odbywata sie bedzie podczas
ogdlnokrajowego stanu epidemii wywotanej zakazeniami wirusem SARS-CoV-2, Wykonawca bedac
zobowigzanym do zapewnienia pracownikom bezpiecznych warunkéw pracy, wprowadzit system
szczegolnych srodkow ostroznosci, miedzy innymi w zakresie postepowania z towarem zwracanym z
podmiotéw leczniczych bedgcych miejscami zwiekszonego ryzyka epidemiologicznego. W zwigzku z
powyzszym, procedura rozpatrzenia reklamacji ulegfa stosownemu wydtuzeniu, co nalezatoby
uwzgledni¢ w terminie oczekiwanym przez Zamawiajgcego w §5 ust. 6 wzoru umowy, dlatego tez
prosimy o wydtuzenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad dostarczanego w

trybie zwyktym do 3 dni roboczych od chwili zgtoszenia nieprawidtowosci.
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ODPOWIEDZ:
NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

ZAPYTANIE NR 5

Do §5 ust. 9 projektu umowy. Prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z tresci art.
552 k.c.: "... zwytaczeniem powotania sie przez Dostawce na okolicznodci, ktore zgodnie z przepisami
prawa powszechnie obowiazujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru.”.
ODPOWIEDZ:

W projekcie umowy Zamawiajacy nie zawart zapisu wytaczajacego korzystania z przedmiotowego
art. k.c..

Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ § 5 ust. 9 projektu umowy — zat. nr 11 do SWZ poprzez wykreslenie
zdania drugiego.

ZAPYTANIE NR 6

Do §9 ust.1 pkt 1) wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamaowionej partii towaru czy tez towaru podlegajgcego
reklamacji poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonej w
terminie czesci przedmiotu zamowienia za kazdy dzien opoznienia?

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

ZAPYTANIE NR 7

Do §9 ust.1 pkt 2) wzoru umowy. Prosimy o usuniecie zapisu o naliczaniu kary w wysokosci 1000 zt
przy realizacji zamdwienia zastepczego, gdyz wczesniejsze zapisy obcigzaja juz Wykonawce
i zobowigzuja do pokrycia réznicy w cenie przy dokonaniu zakupu interwencyjnego.

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZAPYTANIE NR 8

Do §9 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisOw wWzoru umowy
w §9 ust. 1 pkt 3) poprzez zapis o0 ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10%
wartosci NIEZREALIZOWANE] czesci przedmiotu umowy?

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

ZAPYTANIE NR 9

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki ,niewyptacalnosci”
oraz ,zagrozenia niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdén. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. — Prawo
upadtfoéciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.)? Czy wedtug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki stang
sie aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek niniejszego
postepowania?

ODPOWIEDZ:

Na dzieri odpowiedzi na niniejsze pytanie Zamawiajacy nie posiada zalegtych zobowigzan wobec
podmiotdw trzecich.

ZAPYTANIE NR 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych

prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:

- odwiadczenia o poddaniu sie egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postgpowania

cywilnego

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia.

Celem wyjaénienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy

zwigzane z potencjalnym ogtoszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego
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wobec Zamawiajgcego, polegajgce m.in. na niemozliwosci odzyskania (w catosci lub w czesci)
naleznosci objetych masg sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie
i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzystac¢ z narzedzi
przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdzn. zm.)
i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pdzn. zm.).

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PAKIET [ — LEKI 1

ZAPYTANIE NR 11

Czy Pakiecie 1 poz. 12 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajgcego 2 mld
CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w tacznym stezeniu 2
mld CFU/ kaps?? Zawartos¢ oferowanego produktu zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu
wykonanym w Narodowym Instytucie Lekéw. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60
kapsutek (prosimy o moiliwosé przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zaockraglenia
uzyskanego wyniku w gére).

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy dopusci.

ZAPYTANIE NR 12

Czy w Pakiecie 1 poz. 12 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajgcego 6 mld
CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Skfad
oferowanego produktu zostat potwierdzony w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym
Instytucie Lekow. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsutek (prosimy o mozliwos¢
przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).
ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajacy nie dopusci.

PAKIET V — PASKI, GLUKOMETRY

ZAPYTANIE NR 13

Informujemy ze glukometr i paski testowe powinien spetniac petny zakres normy EN1S015197:2015

obejmujacy punkty od 1. do 8. Norma EN ISO 15197:2015 jako norma zharmonizowana zostata

opublikowana w maju 2016 w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej z okresem przejsciowym do

30 czerwca 2017 roku, co w praktyce oznacza, ze po tym terminie wszystkie glukometry i paski

testowego beda musiaty ja spetniaé. W zwigzku z powyziszym we wszystkich postepowaniach,

w ktorych umowa nie zakonczy sie przed 01.07.17r zamawiajacy obowigzkowo powinni wymagac

od producentéw dostarczenie certyfikatu z weryfikacji na zgodnos$¢ z norma EN ISO 15197:2015 w

petnym jej zakresie. Czy wymagajg Panstwo:

a) glukometru, ktdry spetnia norme EN ISO 15197:20157?

b) dotgczenia do oferty certyfikatu z normy ISO 15197:2015 w jezyku polskim, wystawionego przez
niezalezng jednostke notyfikowang?

c) potwierdzenie na spetnienie normy ISO 15197: 2015 w instrukcji paskow testowych w jezyku
polskim?

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajgcy wymaga.

ZAPYTANIE NR 14

Czy Zamawiajgcy wymaga paski testowe pasujace do 3 rodzajow glukometréw, ktére to zostaly
zgtoszone do Urzedu Rejestracji Produktéw Medycznych lub zostato wystane powiadomienie do
URPM.

Str.4z6



21 Wojskowy Szpital
Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ
28-100 Busko-Zdrdj , ul. Rzewuskiego 8
tel. 41 3782417; 41 3782418;

fax. 41 3780332

Regon 280524853; NIP 6551665170

B SUA0azing.

Postepowanie nr 16/PSU/2022_modyfikacja_tresci SWZ_1

ODPOWIEDZ:
TAK, Zamawiajgcy wymaga.

ZAPYTANIE NR 15

Czy Zamawiajacy wymaga specyfikacji w rzeczonej pozycji dla kompatybilnych z glukometrami
paskow, aby do oferty przystgpowaty tylko hurtownie, ktére to reprezentujg BEZPOSREDNIO
WYTWORCE wyrobu medycznego w tym przypadku producenta glukometréw i paskow do
glukometru a nie DYTRYBUTORA? WYTWORCA zgodnie z obowigzujacg Ustawg o wyrobach
medycznych z dnia 10 maja 2010 (z pdiniejszymi zmianami), Art. 45) odpowiedzialny jest za
projektowanie, wytwarzanie, pakowanie i prawidtowe oznakowanie wyrobu. Aby spetni¢ obowigzki
narzucone przez ww. ustawe, WYTWORCA musi utrzymywaé System Zarzadzania Jakoscig, podczas
gdy, DYTRYBUTOR jest tylko podmiotem majgcym miejsce zamieszkania lub siedzibe w panstwie
cztonkowskim, ktéry dostarcza lub udostepnia wyréb na rynku (Art. 1, punkt 12). DYTRYBUTOR nie
ma obowiazku posiadania dokumentacji wyrobu medycznego, nie ma zatem wgladu w jej zawartosc
i kompletnoé¢, w zwiazku z powyzszym bardzo czesto postuguje sig oswiadczeniami, a nie
dokumentami wydanymi przez niezalezne jednostki notyfikujace. Tym samym Producent odpowiada
za kazdy etap powstawania wyrobu medycznego, nie tworzy oswiadczen tylko posiada stosowne
certyfikaty pod dany sprzet.

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajgcy wymaga.

ZAPYTANIE NR 16

Czy szpital wymaga paski testowe podlegajace refundaciji ze $rodkéw publicznych w rozumieniu
Ustawy z dnia 12 maja 2011 o refundacji lekdw, srodkéw spozywczych specjalnego przeznaczenia
zywieniowego oraz wyrobow medycznych?

ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

ZAPYTANIE NR 17

Czy Zamawiajacy dopusci paski testowe, ktorych instrukcje i opakowania handlowe zawieraja
niespdjne, rozbiezne informacje dotyczace dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania
paskow testowych — tzn. temperatura przechowywania wyszczegolniona w  postaci
miedzynarodowego, zharmonizowanego symbolu w tej samej instrukcji obstugi i na zewngtrznym
opakowaniu handlowym paskéw jest inna od temperatury przechowywania, ktéra podaje tekst
instrukcji? Taka rozbiezno$¢ sugeruje, ze instrukcja obstugi nie zostata rzetelnie przettumaczona.
ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajgcy nie dopusci.

ZAPYTANIE NR 18

Czy Zamawiajacy wymaga paskow testowych do 3 rodzajéw glukometrow, ktdre to zostaty zgtoszone
do Urzedu Rejestracji Produktéw Medycznych lub zostato wystane powiadomienie do URPM.
ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajgcy wymaga.

ZAPYTANIE NR 19

Czy w Pakiecie 5 poz. 2_Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie paskéw z enzymem dehydrogenaza
glukozy (GDH-FAD), ktéry w odrdznieniu od GOD nie interferuje z tlenem (zmiany zawartosci tlenu w
prébce krwi nie majg wptywu na wynik badania)? Z tego wzgledu paski z enzymem dehydrogenaza
glukozy sa flagowymi produktami wszystkich najwigkszych producentéw paskow testowych o zasiggu
miedzynarodowym.

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajacy nie dopusci.
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ZAPYTANIE NR 20

Prosimy o dopuszczenie paskdw testowych o temperaturze przechowywania wynoszacej 4-30°C.
Zamawiajgcy musi posiada¢ w swojej strukturze pomieszczenia umozliwiajgce bezpieczne
przechowywanie produktéw leczniczych w temperaturze co najwyzej pokojowej, natomiast
utrzymywanie na salach, na ktorych lezg pacjenci, temperatur wyiszych niz 30°, stanowitoby
zagrozenie ich zdrowia i zycia. Majac na uwadze powyisze, wnosimy jak na wstepie.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zapisami SWZ.

PAKIET VI — MATERIALY MEDYCZNE | OPATRUNKOWE

ZAPYTANIE NR 21

Czy Zamawiajgcy wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 6 poz. 57 i czy dopusci:

gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone 70% alkohaolem
izopropylowym, rozmiar ztoZonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki (kazde dwie saszetki potaczone perforacjg), 100szt.
saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku? lub

gaziki wykonane z wysokogatunkowej wicdkniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone 70% alkoholem
izopropylowym, rozmiar zlozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5cm, czterckrotnie
ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki (kazde dwie saszetki potaczone perforacja),
100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajgcy nie dopusci.

PAKIET Vil — ODZIEZ OCHRONNA, REKAWICE | MASKI OCHRONNE

ZAPYTANIE NR 22

Czy Zamawiajacy w postepowaniu 16/PSU/2022 w Pakiecie numer VIl w pozycji numer 3 wymagat
uchwytu do rekawice z pozycji 2 ? Wedtug naszej opinii nastapita tam omytka pisarska, ale prosimy o
wyjasnienie.

ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajgcy w poz. 3 wymagat uchwytu do rekawice z poz. 2, nastgpita omytka pisarska.

ZAPYTANIE NR 23

Czy Zamawiajagcy w postepowaniu 16/PSU/2022 w Pakiecie numer VIl w pozycji numer 4 wymagaf
metalowa zawieszke do uchwytu z pozycji 3 ? Wedtug naszej opinii nastapita tam omytka pisarska,
ale prosimy o wyjasnienie.

ODPOWIEDZ:

Tak, Zamawiajgcy w poz. 4 wymagat metalowej zawieszki do uchwytu z poz. 3. Nastgpita omytka
pisarska.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi stajg sie integralng czescig Specyfikacji Warunkow
Zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
Wszelkie dotychczasowe zapisy dotyczgce miejsca, dnia i godziny sktadania i otwarcia ofert pozostajg
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